

## 5 بهمن؛ آغاز جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر

سی‌امین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر از فردا چهارشنبه 5 بهمن ماه 1390 با حضور هنرمندان داخلی و خارجی در شهر تهران و پنج استان آغاز می‌شود.



جام جم آنلاین: سی‌امین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر از فردا چهارشنبه 5 بهمن ماه 1390 با حضور هنرمندان داخلی و خارجی در شهر تهران و پنج استان آغاز می‌شود.

در آستانه سی‌ودومین بهار انقلاب اسلامی ایران، جشنواره سی‌ام تئاتر فجر از فردا چهارشنبه پنجم بهمن ماه در بخش‌های فجر استانی، رادیو تئاتر، نمایشنامه‌خوانی کارگاه‌های آموزشی و همچنین اجراهای نمایش‌های آیینی آغاز به کار می‌کند.

در بخش فجر استانی سی‌امین جشنواره تئاتر فجر فردا چهارشنبه پنج بهمن‌ماه نمایش "سکوتی با سه نقطه" به نویسندگی و کارگردانی محمدرضا عطایی‌فر در تالار شهید آوینی شهر خرم‌آباد، استان لرستان به روی صحنه خواهد رفت. همچنین در استان گلستان و در شهر گنبد کاووس نمایش "بانوی تسبیح" به نویسندگی و کارگردانی تارا جهانی‌راد و در شهر رامیان این استان نمایش "افسانه صد ماهی" به نویسندگی فریبا چوپان نژاد اجرا خواهد شد.

اما در بخش رادیو تئاتر فردا پنج بهمن‌ماه دو نمایش رادیویی در تالار استاد انتظامی خانه هنرمندان ایران اجرا می‌شود. بر همین اساس از ساعت 15 نمایش "ساحل" به نویسندگی آسیه امام رضایی و کارگردانی آرش جمال‌الدینی از استان فارس اجرا خواهد شد. همچنین از ساعت 18 نمایش "جرقه در انبار باروت" نوشته ابراهیم امینی و کارگردانی آرش جمال‌الدینی از استان فارس اجرا می‌شود.

آثار بخش رادیو تئاتر به صورت مستقیم از رادیو نمایش برای عموم علاقمندان نیز پخش خواهد شد. در بخش نمایشنامه خوانی سی‌امین جشنواره تئاتر فجر و در تالار کنفرانس مجموعه تئاتر شهر؛ چهارشنبه 5 بهمن ماه از ساعت 15/30 نمایشنامه "کودکانه های من خدا حافظ" نوشته امیر لشکری و کارگردانی امیرحسین شفیعی از ورامین و از ساعت 17/30 نمایشنامه "مساعده" به نویسندگی و کارگردانی هادی حوری از تهران خوانش می‌شود.

اما در بخش کارگاه‌های آموزشی، روز چهارشنبه کارگاه "ماسک و پرسونا"، برایان دولی از ساعت 9 تا 13 در پلاتو طبقه 7 تالار وحدت و کارگاه "بدن در سایه‌ها" یورگاس نانوریس نیز از ساعت 14 تا 18 در پلاتو شماره 1 تئاتر شهر برگزار خواهد شد. همچنین در این بخش از ساعت 17 نمایشگاه عکس نمایش "مرگ و زندگی مارینا آبراموویچ" به کارگردانی رابرت ویلسون با عکاسی امید هاشمی در سالن انتظار تماشاخانه ایرانشهر افتتاح می‌شود.

در بخش اجرای نمایش‌های آیینی نیز نمایش "دشت بلوط بنفشه" نوشته بهار لطافتیان و کارگردانی سید فریدون احمدی از سنندج از ساعت 11 در محوطه کاخ گلستان اجرا خواهد شد. همچنین در محوطه مجموعه تئاتر شهر از ساعت 16 نمایش "تکم" به نویسندگی و کارگردانی مهدی صالح یار از مرند و از ساعت 16/45 نمایش "دشت بلوط بنفشه" نوشته بهار لطافتیان و کارگردانی سید فریدون احمدی از سنندج اجرا می‌شوند.

سی‌امین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر از تاریخ 5 تا 22 بهمن سال جاری به دبیری رحمت امینی برگزار می‌شود. (مهر)